



RECEBEMOS DE G A - MEDICAL LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº2513 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <div>G A - MEDICAL LTDA - ME Rua Professor Jose de Alencar, 233, Galpao Goiabal - 27340-150 Barra Mansa - RJ 2433221590</div>	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <div>1</div> 2513 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 3318 1023 1218 1000 0100 5500 1000 0025 1311 1194 7983
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333180148659330 23/10/2018 15:29:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86997789	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 23.121.810/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO CLARO		CNPJ / CPF 29.051.216/0001-68	DATA EMISSÃO 23/10/2018
ENDEREÇO Av. Joao Baptista Portugal, 230		BAIRRO / DISTRITO Fazenda da Grama	CEP 27460-000
MUNICÍPIO Rio Claro		FONE / FAX 2433321798	UF RJ
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 15:02:40

FATURA / DUPLICATA	
001 23/11/2018 22.275,55	



CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 22.275,55	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 22.275,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
96	ABSORVENTE GERIATRICO GERIASUPER C/16 UNDS MAIS CONFORTO	96190000	0102	5102	CX	150	8,1000	1.215,00	0,00	0,00	0,00	0	0
MXA2321655I	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5,5FRx16 CM - LOGICATH	90183929	0102	5102	UN	30	140,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0	0
MXA2320840JI	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FRx8CM-LOGICATH	90183929	0102	5102	UN	15	140,0000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0	0
MXA2321040JI	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FRx10CM-LOGICATH	90183929	0102	5102	UN	15	140,0000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6313504	CATETER UMBILICAL CH 3,5 40CM BCI MEDICAL	90183929	0102	5102	UN	10	27,6600	276,60	0,00	0,00	0,00	0	0
23820	CURATIVO ALGINATO 10X10CM C/10 VITAMEDICAL	30051090	0102	5102	CX	80	10,5000	840,00	0,00	0,00	0,00	0	0
9976	DRENO PENROSE N.2 ESTERIL PC - MADEITEX	90183921	0102	5102	UN	50	1,8900	94,50	0,00	0,00	0,00	0	0
0010813	DRENO PENROSE N.3 ESTERIL PC - MADEITEX	90183921	0102	5102	UN	50	3,4000	170,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0011816	DRENO PENROSE N.4 ESTERIL PC - MADEITEX	90183921	0102	5102	UN	50	3,9500	197,50	0,00	0,00	0,00	0	0
004226	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - CASTANHO MONTSERRAT	30051090	0500	5403	UN	5	149,0000	745,00	0,00	0,00	0,00	0	0
004228	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - PRETO MONTSERRAT	48211000	0102	5102	UN	5	149,0000	745,00	0,00	0,00	0,00	0	0
004222	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - AMARELO MONTSERRAT	48211000	0102	5102	UN	5	149,0000	745,00	0,00	0,00	0,00	0	0
004231	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - VERMELHO MONTSERRAT	48211000	0102	5102	UN	5	149,9900	749,95	0,00	0,00	0,00	0	0
004223	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - AZUL MONTSERRAT	48211000	0102	5102	UN	5	149,9900	749,95	0,00	0,00	0,00	0	0
004224	FITA PARA MARCAÇAO E IDENTIFICAÇAO DE INSTRUMENTAIS CIRURGICOS - BRANCO MONTSERRAT	30051090	0500	5403	UN	5	149,9900	749,95	0,00	0,00	0,00	0	0
129H	HEMOSTATICO DE ESPONJA DE GELATINA SUINA - MAQUIRA	00000000	0102	5102	UN	50	4,9900	249,50	0,00	0,00	0,00	0	0
33C	INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO 48HORAS CLEAN UP	38210000	0102	5102	CX	10	56,9900	569,90	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
AUTORIZAÇAO DE FORNECIMENTO N254/2018 DADOS BANCARIOS SANTANDER AG: 3044 C/C: 13004939-4 Valor Aprox. dos Tributos R\$ 4.648,02 Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	

<div><div>G A - MEDICAL LTDA - ME</div><div>Rua Professor Jose de Alencar, 233, Galpao</div><div>Goiabal - 27340-150</div><div>Barra Mansa - RJ</div><div>2433221590</div></div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>2513</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA 2 / 2</div>	<div>CONTROLE DO FISCO</div> <div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3318 1023 1218 1000 0100 5500 1000 0025 1311 1194 7983</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Venda			333180148659330 23/10/2018 15:29:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ
86997789			23.121.810/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
003757	CONJUNTO NEBULIZACAO SIL AD O2 1200MM	90192020	0102	5102	UN	5	125,0000	625,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
100583	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAM. 1.0 MD	90192010	0102	5102	UN	5	99,9900	499,95	0,00	0,00	0,00	0	0	
100585	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAM. 2,0 MD	90192010	0102	5102	UN	5	99,9900	499,95	0,00	0,00	0,00	0	0	
100587	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAM. 3,0 MD	90192010	0102	5102	UN	15	99,9900	1.499,85	0,00	0,00	0,00	0	0	
100589	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAM. 5.0 MD	90192010	0102	5102	UN	15	99,9900	1.499,85	0,00	0,00	0,00	0	0	
9.800.02.001	PULSEIRA IDENT. ADULTO BRANCA C/100UN ADLIN	39269090	0102	5102	qt	400	0,2500	100,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
9.900.02.004	PULSEIRA IDENT. AHPI 02 (ADULTO/ROSA) C/100 ADLIN	39269090	0102	5102	qt	50	0,3300	16,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
9.900.02.006	PULSEIRA IDENT. AHPI 02 (ADULTO/AZUL) C/100 ADLIN	39269090	0102	5102	qt	50	0,3300	16,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
605	SONDA FOLEY 02 VIAS 08/05CC SOLIDOR	90183921	0102	5102	UN	30	4,3400	130,20	0,00	0,00	0,00	0	0	
17	SONDA FOLEY 02 VIAS 10/5CC SOLIDOR	90183921	0102	5102	UN	30	3,9500	118,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
30	SONDA FOLEY 02 VIAS 22/30 SOLIDOR	90183921	0102	5102	CX	30	3,1900	95,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
487	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE LAMEDID	90189010	0102	5102	UN	20	2,1500	43,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
025096	TINTURA DE BENJOIM 20% 100ML FARMAX	30049099	0102	5102	UN	15	6,9000	103,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
212SNE	SONDA NUTRICAO ENTERAL N16	90183921	0102	5102	UN	30	17,6400	529,20	0,00	0,00	0,00	0	0	